

# 平成 27 年度 政務活動費出納簿

会派名 新風・くろしおの会

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	11/15		3/4半期政務活動費	560,000		560,000
1	11/24	会議費	来客用お茶代		379	559,621
2	11/30	事務費	コピー用紙代( A4: 5冊)		1,620	558,001
3	11/30	広報広聴費	別納郵送料( 県政報告発送用)		115,808	442,193
4	12/2	事務費	事務用品代		967	441,226
5	12/10	資料購入費	「かがり火」年間購読料		9,000	432,226
6	12/14	事務費	事務用品代		3,620	428,606
7	12/21	広報広聴費	後納郵送料( 県政報告発送用11月分)		34,237	394,369
8	12/22	広報広聴費	県政報告レポート・送付用封筒印刷代		379,620	14,749
9	12/24	事務費	資料室コピー機利用料( 11月分)		86	14,663
10	1/13	事務費	事務用品代		2,851	11,812
	1/15		4/4半期政務活動費	840,000		851,812
11	1/20	広報広聴費	後納郵送代( 県政報告発送用12月分)		225,042	626,770
12	1/25	事務費	資料室コピー機利用料( 12月分)		191	626,579
13	2/19	事務費	資料室コピー機利用料( 1月分)		231	626,348
14	2/19	事務費	FAX利用料( 1月分)		10	626,338
15	2/24	事務費	事務用品代		1,935	624,403
16	2/29	事務費	事務用品代		1,684	622,719
17	3/3	会議費	来客用飲物代		970	621,749
18	3/17	事務費	資料室コピー機利用料( 2月分)		59	621,690
19	3/17	事務費	FAX利用料( 2月分)		36	621,654
20	3/23	資料購入費	本代( 新日本法規出版株式会社)		3,071	618,583

# 平成 27 年度 政務活動費出納簿

会派名 新風・くろしおの会

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
21	3/30	広報広聴費	別納郵送料( 県政報告発送用)		157,920	460,663
22	3/30	広報広聴費	県政報告レポート・封筒印刷・封筒入れ作業代		395,280	65,383
23	3/31	広報広聴費	県政報告会封筒印刷代		60,000	5,383
			合 計	1,400,000	1,394,617	5,383

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請陳情等活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8事務費 9人件費